



Poznań, dnia 21.10.2014r.

141021c11

Szanowni Państwo!

Pragniemy uprzejmie poinformować, iż Polskie Towarzystwo Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej organizuje w dniach 25-26 listopada br. kolejne Seminarium Techniczne „BHP i Ochrona Środowiska w energetyce”. Seminarium odbędzie się w Hotelu Zamkowym na terenie Zamku Książ przy ul. Piastów Śląskich 1 w Wałbrzychu.

Celem Seminarium jest omówienie najnowszych przepisów i wymagań oraz aktualnych problemów z zakresu ochrony środowiska i BHP. Chcielibyśmy zwrócić uwagę Państwa na następujące zagadnienia programu:

1. Wykład na temat interpretacji zapisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 517/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fluorowanych gazów cieplarnianych i uchylecia rozporządzenia (WE) nr 842/2006 i wynikających rozporządzenia obowiązków dla OSD i OSP.
2. Tematy poświęcone wpływowi zagrożeń na zachowania ludzkie i możliwym metodom zwiększenia odporności pracowników na działanie w sytuacjach zwiększonego ryzyka (np. awarie środowiskowe, prace w warunkach zagrożenia) oraz analizie predyspozycji osób do wykonywania funkcji kierowania pracą zespołów pracowników w warunkach występowania czynnika zagrożenia dla życia i zdrowia.
3. Chcielibyśmy zwrócić szczególną uwagę Państwa na wykład poświęcony podziałowi odpowiedzialności karnej, cywilnej i administracyjnej pomiędzy koncerny energetyczne a firmy zewnętrzne działające na podstawie zawartych umów z OSD/OSP w aspekcie działania służb ochrony środowiska i BHP.
4. Pragniemy zwrócić Państwa uwagę również na temat poświęcony analizie przepisów i definicji oraz możliwych konsekwencji środowiskowych i prawnych w wyniku awarii w spółkach oraz temat poświęcony aktualnym pracom nad projektem nowelizacji Rozporządzenia z dnia 28 marca 2013r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy urządzeniach i instalacjach energetycznych., projektem nowelizacji Rozporządzenia z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci oraz projektem nowelizacji Ustawy Prawo energetyczne w zakresie kwalifikacji.

Szczegóły dotyczące zakresu merytorycznego oraz kosztów udziału w seminarium przedstawiamy w załączonym programie i formularzu zgłoszeniowym. Jednocześnie informujemy, że w trakcie seminarium, oprócz sesji merytorycznych, zorganizowana będzie wystawa produktów firm z zakresu bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska.

Mamy nadzieję, że seminarium zainteresuje pracowników Państwa firmy. W przypadku zainteresowania naszą propozycją uprzejmie prosimy o odesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego do dnia **14 listopada br.** na nr fax'u (061) 8460-209.

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt zainteresowanych osób z p. Konradem Pachuckim - osobą odpowiedzialną za organizację spotkania z naszej strony - pod nr tel. (061) 8460-222, tel. kom. 697-712-800.

Z poważaniem

Andrzej Pazda
Z-ca Dyrektora